
令和４年５月２４日執行　　入札結果　（指名競争入札）

No

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

消防ポンプ自動車購入 第４分団第２部
合資会社
渡辺商店

19,300,000 総務課

町道三輪後久保線舗装修繕工事 那珂川町三輪
小川建設
株式会社

5,850,000 建設課

町道谷川入郷線舗装修繕工事 那珂川町谷川
有限会社

益子ポンプ店
6,050,000 建設課

地籍調査事業盛泉Ⅵ地区一筆地調査
及び測量調査業務委託

那珂川町
盛泉地内

株式会社
三進

3,850,000 建設課

地籍調査事業大那地Ⅲ地区一筆地調査
及び測量調査業務委託

那珂川町
大那地地内

協和測量設計
株式会社

5,900,000 建設課

16,000,000

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額（税抜） 事業所管課 備　　考

なす風土記の丘資料館常設展示替工事
設計業務

那珂川町小川
株式会社

黒子設計事務所
1,500,000 生涯学習課

建設課

馬頭郷土資料館常設展示替工事
設計業務

那珂川町馬頭
株式会社

黒子設計事務所
1,300,000 生涯学習課

那珂川町公用自動車（低温冷凍車）
購入事業

那珂川町馬頭555
那珂川町役場

有限会社
ヌヴォラーリ

1,948,000 産業振興課

地籍調査事業大内Ⅹ地区一筆地調査
及び測量調査業務委託

那珂川町
大内地内

明和測量
株式会社

令和４年度下水道事業
企業会計移行支援業務

那珂川町
オリジナル設計

株式会社栃木営業所
10,500,000 上下水道課



入札場所

１回目 ２回目

 16,200,000

 16,350,000

 16,450,000

 16,000,000 落札

 16,200,000

 16,100,000

 16,400,000

 16,180,000

 16,150,000

 16,200,000

 16,200,000

 16,300,000

 16,250,000

 16,100,000

 16,120,000

 16,300,000

 16,350,000

 16,500,000

 16,200,000

 16,200,000

20 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室

那須測量株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 16,180,000

備考結果指名業者
入札価格

地籍調査事業大内Ⅹ地区一筆地調査及び測量業務委託

那珂川町大内地内

日研測量株式会社

株式会社ニッコー

明和測量株式会社

東亜サーベイ株式会社

株式会社栃木県用地補償コンサルタント

株式会社都市開発コンサルタント

株式会社篠原設計

株式会社三進

パスキン工業株式会社

協和測量設計株式会社

中央測工株式会社

宇都宮測量株式会社

株式会社八興

入札者数

株式会社公共用地補償研究所

玉川測量設計株式会社

株式会社格和測量設計

日昌測量設計株式会社

株式会社筑陽測量設計

フジ測量設計株式会社



入札場所

１回目 ２回目

 6,050,000

 6,200,000

 6,080,000

 - 取り抜け

 6,000,000

 5,950,000

 6,100,000

 6,080,000

 6,050,000

 6,100,000

 5,900,000 落札

 6,100,000

 6,080,000

 6,050,000

 6,070,000

 6,000,000

 6,150,000

 6,100,000

 6,000,000

 6,000,000

20 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室

備考結果指名業者
入札価格

地籍調査事業大那地Ⅲ地区一筆地調査及び測量業務委託

那須郡那珂川町大那地地内

那須測量株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 6,120,000

日研測量株式会社

株式会社ニッコー

明和測量株式会社

東亜サーベイ株式会社

株式会社栃木県用地補償コンサルタント

株式会社都市開発コンサルタント

株式会社篠原設計

株式会社三進

パスキン工業株式会社

協和測量設計株式会社

中央測工株式会社

宇都宮測量株式会社

株式会社八興

入札者数

株式会社公共用地補償研究所

玉川測量設計株式会社

株式会社格和測量設計

日昌測量設計株式会社

株式会社筑陽測量設計

フジ測量設計株式会社



入札場所

１回目 ２回目

 4,000,000

 4,100,000

 3,970,000

 - 取り抜け

 4,000,000

 3,900,000

 3,980,000

 3,940,000

 3,850,000 落札

 4,000,000

 - 取り抜け

 4,000,000

 3,980,000

 3,900,000

 3,960,000

 4,000,000

 4,000,000

 3,900,000

 3,900,000

 4,000,000

20 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室

那須測量株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 3,900,000

備考結果指名業者
入札価格

地籍調査事業盛泉Ⅵ地区一筆地調査及び測量業務委託

那須郡那珂川町盛泉地内

日研測量株式会社

株式会社ニッコー

明和測量株式会社

東亜サーベイ株式会社

株式会社栃木県用地補償コンサルタント

株式会社都市開発コンサルタント

株式会社篠原設計

株式会社三進

パスキン工業株式会社

協和測量設計株式会社

中央測工株式会社

宇都宮測量株式会社

株式会社八興

入札者数

株式会社公共用地補償研究所

玉川測量設計株式会社

株式会社格和測量設計

日昌測量設計株式会社

株式会社筑陽測量設計

フジ測量設計株式会社



入札場所

１回目 ２回目

 6,200,000

 6,130,000

 6,070,000

 6,180,000

 6,050,000 落札

 6,150,000

 6,090,000

 6,070,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 8 者 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

小川建設株式会社

有限会社リブ・ハウス

 

 

 

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

有限会社益子ポンプ店

株式会社エポック

鈴木建設株式会社

工 事 名 町道谷川入郷線舗装修繕工事

工 事 箇 所 那珂川町谷川

予定価格（税抜） 6,090,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 
　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 5,880,000

 5,900,000

 5,870,000

 5,910,000

 - 取り抜け

 5,920,000

 5,850,000 落札

 5,860,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 8 者 　

入  札  結  果 
　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室

鈴木建設株式会社

工 事 名 町道三輪後久保線舗装修繕工事

工 事 箇 所 那珂川町三輪

予定価格（税抜） 5,920,000

入札価格
結果 備考指名業者

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

有限会社益子ポンプ店

株式会社エポック

小川建設株式会社

有限会社リブ・ハウス

 

 

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



入札場所

１回目 ２回目

 2,147,276

 2,096,000

 1,948,000 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

3 者

 

 

有限会社　斎藤自動車

有限会社　ヌヴォラーリ

有限会社　長谷川オート

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数

入 札 価 格
結果 備考指名業者

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町馬頭５５５　那珂川町役場

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年5月24日入札年月日

事業名 那珂川町公用自動車（低温冷凍車）購入事業

那珂川町役場　２０１会議室

2,270,000



入札場所

１回目 ２回目

東京支店 19,450,000

 19,850,000

本社営業部 19,800,000

 19,300,000 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

4 者

合資会社渡辺商店

 

栃木県消防整備株式会社

日本機械工業株式会社

株式会社モリタ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数

入 札 価 格
結果 備考指名業者

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

第４分団第２部

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年5月24日入札年月日

事業名 令和４年度消防ポンプ自動車購入

那珂川町役場　２０１会議室

20,152,400



入札場所

１回目 ２回目

 4,000,000

 1,690,000

 1,500,000 落札

 1,600,000

 1,800,000

 1,650,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

株式会社　安藤設計

株式会社　黒子設計事務所

株式会社　本澤建築設計事務所

株式会社　フケタ設計

AIS総合設計　株式会社

備考結果指名業者
入札価格

なす風土記の丘資料館常設展示替工事設計業務

那珂川町小川

株式会社都市環境建築設計所

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 2,010,000

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 3,000,000

 1,450,000

 1,300,000 落札

 1,400,000

 1,650,000

 1,450,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

株式会社　安藤設計

株式会社　黒子設計事務所

株式会社　本澤建築設計事務所

株式会社　フケタ設計

AIS総合設計　株式会社

株式会社都市環境建築設計所

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 1,740,000

備考結果指名業者
入札価格

馬頭郷土資料館常設展示替工事設計業務

那珂川町馬頭

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

栃木営業所 10,500,000 落札

 10,700,000

 10,950,000

 10,800,000

 11,000,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

5 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年5月24日 那珂川町役場　２０１会議室

オリジナル設計　株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 11,240,000

備考結果指名業者
入札価格

下水道事業企業会計移行支援業務委託

那珂川町

パスキン工業　株式会社

株式会社　工藤設計

アーク設計　株式会社

株式会社　水環境プランニング

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数


